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Motion 4 

 

Till: Svenska Pointerklubben, Svenska Engelsk Setterklubben, Svenska Irländsk Setterklubben, 

Svenska Gordon Setterklubben. 

 

 

 

 

M O T I O N 

 

Bakgrund.  

Officiellt SM (samt Fjällpokal) på fjäll, vinter och höst anordnas varje år av de 

fyra nordligaste klubbarna. Detta har skett med blandad framgång och olika 

förutsättningar år från år beroende på fågeltillgång i markerna samt ändrade 

regler. 

Beskrivning. 

Vi vill lämna förslag som förbättrar förutsättningarna att arrangera bra och 

kvalitativa prov. Vi lämnar två olika förslag för årsmötet att ta ställning till, 

beroende på om proven skall ambulera eller permanentas.  

Vid ambulerande prov föreslås att klubbarna ÖNFK och SNFK samt att VBF och 

NNFK samarbetar om proven vartannat år. Alltså år1 har ÖNFK och SNFK höst 

SM (FP) dessa klubbar bestämmer då sinsemellan var provet är lämpligast att 

förlägga, samma år har VBF och NNFK vinter SM (FP), för att året därefter skifta 

årstid mellan klubbarna. Det ekonomiska ansvaret kan varje år delas mellan 

klubbarna i fall det är lämpligt att förlägga proven på marker hos bara den ena 

klubben under fler år. 

Vid permanenta provmarker vill vi framhålla att Abisko är det överlägset bästa 

provområdet för vinterprov. Historiskt så startades proven i Abisko i mitten av 

1980 talet och blev sedermera permanentat som SM. Under dessa år hölls det 

mellan tre och fem kvalpartier samt även kvalitetsklasser under samma dag. 

Abisko har inga bekymmer att hantera sex till sju partier samma dag om det 



behövs, logistiken är en klar fördel gentemot andra marker då endast två av 

dessa behöver skotertransport och övriga startar från vägen. På samma sätt har 

Bruksvallarna de bästa förutsättningarna att arrangera stora höstprov. 

 

Vi yrkar att- 

Årsmötet tar beslut angående nedanstående förslag 

1. I första hand ambulerande SM (FP) prov vartannat år ÖNFK och SNFK, 

vartannat år VBF och NNFK. 

2. I andra hand permanenta prov Höst SM (FP) Bruksvallarna. Vinter SM 

(FP) Abisko. 
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